[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2023 № 86
	Об утверждении перечня          имущества, передаваемого  из муниципальной собственности муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в муниципальную собственность Вязьма – Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденным решением  Вяземского  районного  Совета  депутатов  от  22.08.2006 № 95, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в муниципальную собственность Вязьма – Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте vyazma-region67.ru.
И.о. председателя Вяземского районного

   Е.Н. Моторина
Совета депутатов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Вяземского

районного Совета депутатов

от 27.09.2023 № 86

________________ Е.Н. Моторина
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
ВЯЗЬМА-БРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН
организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
	215110, Смоленская область,

г. Вязьма, ул. 25 Октября,

д. 11, ИНН 6722000650
	«Умная» спортивная площадка, в том числе спортивно -технологическое оборудование, комплект № 2:
	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская,

ул. 50 лет Победы
	Первоначальная балансовая стоимость

27 777 004-53 руб,

инвентарный номер
1101320004

	1
	2
	3
	4
	5

	-//-
	-//-
	1.
	Комплект искусственного покрытия, с высотой ворса не менее 20 мм, под размер поля 30x60  м,  включающий  1100 п. м. соединительной ленты и 400 кг. клея.

	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская,

ул. 50 лет Победы

	-//-
	-//-
	2.
	Ворота футбольные, стационарные, размер 5x2 м. (в комплекте с закладными стаканами и сеткой).

	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская, ул. 50 лет Победы

	-//-
	-//-
	3.
	Баскетбольные стойки.

	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская, ул. 50 лет Победы

	-//-
	-//-
	4.
	Рулонное покрытие для беговых дорожек и вспомогательных зон (в комплекте с разметочной краской и клеем).

	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская, ул. 50 лет Победы

	-//-
	-//-
	5.
	Покрытие для площадки для баскетбола под размер площадки 28х15 м, площадки для волейбола под размер площадки 18х9 м. и вспомогательных зон.

	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская,

ул. 50 лет Победы

	1
	2
	3
	4
	5

	-//-
	-//-
	6.
	Трибуна на 100 мест.

	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская,

ул. 50 лет Победы

	-//-
	-//-
	7.
	Уличные стойки для волейбола (в комплекте с сеткой).

	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская,

ул. 50 лет Победы

	-//-
	-//-
	8.
	Комплект для воркаута, состоящий из:

- тройного каскада турников для отжиманий и подтягиваний;

- комплекса из рукохода -змеевика, шведской стенки,
5-ти турников классического хвата;

- двойных разноуровневых брусьев для отжиманий;

- лавки с упорами;

- 2-х скамей;

- двойного треугольника;

- брусьев гнутых двойных;

- многофункционального комплекса из 3-х турников, 2-х скамей для упражнений на пресс, колец, каната и шведской стенки;

- классического трехуровневого рукохода с турниками.

	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская,

ул. 50 лет Победы

	1
	2
	3
	4
	5

	-//-
	-//-
	9.
	Комплект для детского воркаута, состоящий из:

-    классического двухуровнего рукохода;

-    брусьев низких параллельных;

-    комплекса с канатом, кольцами, шведской стенкой и скалодромом;

-   двухсекционного рукохода с подъемом и тремя разноуровневыми турниками.

	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская,

ул. 50 лет Победы

	-//-
	-//-
	10.
	Уличный силовой тренажер для жима ногами.

	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская,

ул. 50 лет Победы

	-//-
	-//-
	11.
	Уличный силовой тренажер для тренировки грудных мышц путем жима вперед из положения сидя.

	Смоленская область, Вяземский район,

с. Вязьма - Брянская,

ул. 50 лет Победы

Председатель комитета

                            Ж.И. Коломацкая